Architectural MSD
MSD 1200.1CT/3
Arkitektonisk MSD – enkelendet for nattens farger Den høye lysintensiteten og den
optimale fargegjengivelsen gjør sammen med den kompakte buen og dens lille
lyskolonne med høyt lysutbytte, denne lyskilden ideell for opplysning av arkitektur
om natten.
Warnings and safety
• Det er svært lite sannsynlig at en lampe som går i stykker, vil påvirke helsen din. Hvis en lampe går i stykker, lufter du rommet i 30
minutter og fjerner delene, helst med hansker. Legg dem i en egen plastpose, og lever dem til et mottak for resirkulering. Ikke bruk
støvsuger.
Produktdata
Generell informasjon
Sokkelbase G22
Driftsposisjon UNIVERSAL [Alle eller universal (U)]
Levetid til 50 % lystap (nom.) 2 000 time(r)
Teknisk belysning
Fargekode - [Not Specified]
Lysytelse 92 000 lm
Kromatisk koordinat X (nom) 323
Kromatisk koordinat Y (nom) 328
Korrelert fargetemperatur (nom.) 6000 K
Lysutbytte (vurdert) (Nom) 79 lm/W
Fargegjengivelsesindeks (CRI) 73
Buelengde O (nom.) 14,0 mm
Drift og elektronikk
Effektforbruk 1 200 W
lyskildestrøm (nom.) 13,8 A
Kontroller og dimming
Kan dimmes Nei
Mekanikk og innfatning
Nettovekt (stykk) 0,156 kg
Godkjenning og bruksområde
CE-merke Ja
Produktdata
Produktnavn for bestilling MSD 1200.1CT/3
Fullstendig produktnavn MSD 1200.1CT/3
Full EOC 872790091135000
Bestillingskode 928172005114
Materialenr. (12NC) 928172005114
Antall – per pakke 1
Datasheet, 2023, April 16 data kan endres
LightingLighting
EAN/UPC – produkt/boks 8727900911350
SAP-teller – pakker per utvendige 3
EAN/UPC – boks 8727900911367
Målskisse
D
L
C
O
Product D (max) O L (min) L (max) L C (max) F (max) F F (min)
MSD
1200.1CT/3
42,5
mm
14,0
mm
84 mm 86 mm 85
mm
183 mm 54 mm 53
mm
52 mm
Fotometriske data
200 300 400 500 600
20
40
60
80
%
700
100
λ[nm]
Spectral Power Distribution Colour - MSD 1200.1CT/3
Architectural MSD
© 2023 Signify Holding Med enerett. Signify gir ingen garantier om at informasjonen i dokumentet er nøyaktig eller
fullstendig, og skal ikke holdes ansvarlig for noen handling som foretas på bakgrunn av dette. Informasjonen i dette
dokumentet er ikke ment som et forretningstilbud, og utgjør ikke en del av et tilbud eller en kontrakt, med mindre noe
annet er avtalt med Signify. Philips og Philips-skjoldmerket er registrerte varemerker for Koninklijke Philips N.V.
2023, April 16 - data kan endres